
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/171/

Código da publicação: 171

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:43:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento, plantio e tratos culturais pós plantio por 12
meses de 3.609 (três mil seiscentos e nove) mudas de árvores nativas no Conjunto Habitacional
“CDHU” Fartura “G” denominado “Marli Meneguel” e 4.170 (quatro mil cento e setenta) mudas na
Chácara Municipal para atender o Conjunto Habitacional Fartura “F”, conforme especificações
constantes no Anexo 01
- Termo de Referência.
Resumo:
O PREFEITO MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
torna público que se acha aberta nesta unidade, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do
tipo MENOR PREÇO POR ÍTEM, objetivando a Contratação de empresa especializada no
fornecimento, plantio e tratos culturais pós plantio por 12 meses de 3.609 (três mil seiscentos e
nove) mudas de árvores nativas no Conjunto Habitacional “CDHU” Fartura “G” denominado “Marli
Meneguel” e 4.170 (quatro mil cento e setenta) mudas na Chácara Municipal para atender o
Conjunto Habitacional Fartura “F”, conforme especificações constantes no Anexo 01 - Termo de
Referência deste edital.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/171/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-plantio-e-tratos-culturais-pos-plantio-por-12-meses-de-3609-tres-mil-seiscentos-e-nove-mudas-de-arvores-nativas-no-conjunto-habitacional-cdhu-fartura-g-denominado-marli-meneguel-e-4170-quatro-mil-cento-e-setenta-mudas-na-chacara/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2020 00:00:00 Segunda Retificação de Edital Baixar

02/10/2020 00:00:00 Retificação de Edital Baixar

13/08/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e80f9fc4235d082bb64b156c9295719.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65dd685b90b645dc2337bd35eb0ca3d3.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e05ee4fc15ec542242668338058617b.pdf

